お取引先様各位

2019 年 4 月 1 日

株式会社グラフィニカ

Live2D 制作事業のグループ企業内事業移管について

今般、株式会社グラフィニカ（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：伊藤 暢啓、以下

グラフィニカ）と株式会社キュー・テック（東京都港区、代表取締役社長:古迫智典、以下キ

ュー・テック）は、キュー・テックの Live２D 制作事業をグラフィニカへ事業移管をおこ

なうことになりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

事業移管日

2019 年 4 月 1 日

事業移管の目的

キュー・テックで事業をすすめてまいりました Live2D 制作事業とグラフィニカの強みで

あるデジタルアニメーション技術との連携による、ゲーム向け映像制作事業の強化が目的

であります。アニメゲーム連動に強いアニメーションスタジオとして、更なる事業拡大を図

ってまいります。

また、赤坂本社と杉並クリエイティブセンターにポストプロダクション事業拠点を持つキ

ュー・テックは、グラフィニカとの更なるグループシナジーにより、メモリーテックグルー

プとしての「高品質ポストプロダクション事業拡大」と「コンテンツデジタルセンター化の

実現」に邁進してまいります。

本資料に関するお問合せ先

株式会社グラフィニカ  E-mail：info@graphinica.com